PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________                                                      № _______
станица Новопластуновская

О признании утратившим силу постановления администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района
В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Новопластуновского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 30 августа 2018 года № 121 «Об утверждении Положения о порядке предоставления на льготных условиях помещений и оргтехники ассоциациям (союзам) садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений».
2. Разместить постановление на официальном интернет сайте администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района www.novoplastunovskoesp.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                            А.П.Клименко